
 

 

UCHWAŁA NR II/38/18 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1. art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Sędziszów Małopolski stanowiącym załącznik do Uchwały Nr III/19/02 Rady 

Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 

Sędziszów Młp. (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podk. z 2013 r. poz. 170 z późn. zm.) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. W gminie utworzone są następujące jednostki pomocnicze: 

1. Sołectwa: 

1) Będziemyśl 

2) Boreczek 

3) Cierpisz 

4) Czarna Sędziszowska 

5) Góra Ropczycka 

6) Klęczany 

7) Krzywa 

8) Ruda 

9) Szkodna 

10) Zagorzyce Dolne 

11) Zagorzyce Górne 

2. Osiedla: 

1) Osiedle Młodych w Sędziszowie Małopolskim - obejmuje ulice: Osiedle Młodych, Fabryczna, 

Wesoła, Słoneczna, Spacerowa, Jabłonowskich, Mikołaja Ligęzy, Michałowskich, Potockich, 

Odrowążów, Starzeńskich, Tarnowskich, Wspólna. 

2) Osiedle Śródmieście w Sędziszowie Małopolskim - obejmuje ulice: Węglowskiego, 3-go Maja, 

Blich, Polna, Rynek, Jana Pawła II, Bednarska, Wyspiańskiego, Szkarpowa, Szeroka, Krótka, 

Garncarska, ks. Maciąga, Cicha, Kościuszki, Sportowa, Kwiatowa, kard. Wyszyńskiego,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 17 grudnia 2018 r.

Poz. 5630



ks. Granickiego, prof. Kota, Solidarności, Piekarska, Ogrodowa, Kolejowa, Kasztanowa, Lipowa, 

Klonowa, Armii Krajowej, Partyzantów, Kroczki. 

3) Osiedle Rędziny w Sędziszowie Małopolskim - obejmuje ulice: Głowackiego (od ul. Konopnickiej) 

nr nieparzyste 1-21 i nr parzyste 32-56, Konopnickiej, Rędziny, Piaskowa nr nieparzyste 1-37  

i nr parzyste 2-43, Działkowa, Borkowska nr nieparzyste 1-65 i nr parzyste 2-88, św. Franciszka,  

św. Klary, św. Barbary, św. Antoniego, ks. Sapeckiego, Szymborskiej, Orzeszkowej, Koralowa, 

Bursztynowa, Szafirowa, Krokusowa, Rubinowa, Szmaragdowa, Tomasza Dyły nr parzyste 2-26. 

4) Osiedle 1000-lecia w Sędziszowie Małopolskim - obejmuje ulice:  Al. 1000-lecia, Kochanowskiego, 

Sienkiewicza, Letnia, Słowackiego, Staszica, Prusa, Reja, Kołłątaja, Fredry, Mickiewicza, 

Piłsudskiego, Południowa, Warzywna. 

5) Osiedle Przedmieście w Sędziszowie Małopolskim – obejmuje ulice: Rzeszowska, Księżomost, 

Witosa, Jagiellońska, Grunwaldzka, Kolbuszowska nr 1-24, 26, 29-46, Olszana, Ługowa, 

Głowackiego (od ul. Kolbuszowskiej) nr parzyste 2-30 i nr nieparzyste 23-31, Bieszczadzka nr 2, 

6) Osiedle  Borek Wielki w Sędziszowie Małopolskim – obejmuje ulice: Borkowska nr nieparzyste  

67-115 i nr parzyste 90-118, Szkolna, Leśna, Perłowa, Dworska, Rolnicza, Zachodnia, Zielna, 

Zarzecze, Króla Kazimierza Jagiellończyka, Grafitowa, Błękitna, Grobla, Jastrzębia,  Słowicza, 

Jaskółcza, Skowronkowa, Wschodnia nr nieparzyste 15-115 i nr parzyste 20-116, Narcyzowa, 

Słonecznikowa, Żurawia, Gołębia, Krucza, Wiejska nr parzyste 30-90 i nr nieparzyste 45-105, 

Poręby, Jodłowa, Gajowa, Cisowa, Sosnowa, Świerkowa, Lawendowa, Rumiankowa, Modra, 

Zielona, Mahoniowa, Lazurowa, Limbowa,  Tomasza Dyły nr nieparzyste 1-59 

7) Osiedle Kawęczyn w Sędziszowie Małopolskim – obejmuje ulice:  Kolbuszowska nr parzyste 48-70, 

Bieszczadzka, Karpacka, Legionów Polskich nr parzyste 2-12, Tatrzańska, Warszawska, Roztocze, 

Jeżynowa nr nieparzyste 75-87 i nr parzyste 116-126, Podlesie nr nieparzyste 1-21 i nr parzyste 2-16, 

Kawęczyn, Sudecka, Beskidzka, Złota. 

8) Osiedle  Wolica Ługowa w Sędziszowie Małopolskim – obejmuje ulice: Legionów Polskich  

nr nieparzyste 1-69 i nr parzyste 14-144, Kolbuszowska nr nieparzyste 25-27 i nr nieparzyste 47-73, 

Miętowa nr parzyste 2-14, Miodowa, Strzelców, Ziołowa, Strażacka, Liliowa, Krzewowa, 

Migdałowa, Waniliowa, Laurowa, Pod Dębem, Bakaliowa, Tymiankowa, Bazyliowa nieparzyste  

1-23 i nr parzyste 2, 20-22, Kawowa, Jeżynowa nr nieparzyste 21-73 i nr parzyste 36-114, Podlesie 

nr parzyste 18-40 i nieparzyste 23-131, Imbirowa, 

9) Osiedle Wolica Piaskowa w Sędziszowie Małopolskim – obejmuje ulice: Piaskowa nr nieparzyste 

41-73 i parzyste 50-86, Jaśminowa, Wschodnia nr nieparzyste 1-13 i nr parzyste 2-18, Wolicka, 

Niepodległości, Orzechowa, Aroniowa, Szafranowa, Legionów Polskich nr nieparzyste 71-101  

i nr parzyste 146-162, Miętowa nr nieparzyste 1-47, Jeżynowa nr nieparzyste 1-19 i nr parzyste 2-34, 

Jagodowa, Brzoskwiniowa, Północna, Brzozowa, Malinowa, Wiśniowa, Wiejska nr nieparzyste 1-43 

i nr parzyste 2-28, Potokowa, Źródlana, Chabrowa, Magnoliowa, Wrzosowa, Irysowa, Bazyliowa  

nr parzyste 4-18.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.   

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 
 

 

mgr Marek Pająk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5630


		2018-12-17T13:09:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




